
⼭中湖⼭中湖ハンバーグステーキハンバーグステーキ

チーズトマトハンバーグ

和⾵ハンバーグ

デミソースハンバーグ

￥2,300
￥4,400
￥5,480
￥7,340

（税抜）

（税抜）

（税抜）

（税抜）

￥2,530（税込）

￥4,840（税込）

￥6,028（税込）

￥8,074（税込）

   ライス（⼤盛可）

   スープ

   コールスロー付き

BIG450gBIG450gBIG450g   

180ｇ

300ｇ

2段
（300ｇ）

￥980

￥1,480

￥1,780
★2段はチーズトマトハンバーグのみです★

210ｇ

330ｇ

360ｇ

上級リブロースステーキ上級リブロースステーキ

プレミアム肩ロースプレミアム肩ロース
ステーキステーキ

￥�1,380（税抜）￥ 1,518（税込）

�上�の�ロース⾁を使⽤!!�場アメリカで
主流なガッツリ�タイプのステーキ!！

1ポンド1ポンド1ポンド
酒場ステーキ

￥2,710（税抜）

￥�1,230（税抜）￥1,353（税込）
￥�1,720（税抜）￥1,892（税込）

ステーキ切り落とし⾁100％使⽤

￥1,980
￥2,178（税込）

（税抜）

（税抜）
￥1,078（税込）

（税抜）
￥1,628（税込）

（税抜）
￥1,958（税込）

￥2,981（税込）

140ｇ

200ｇ

300ｇ

600ｇ

750ｇ
1000ｇ

アメリカ�ならではの⾁々しい

�べごたえのあるロース⾁使ったステーキ!！

150ｇ￥�2,180（税抜）￥2,398（税込）

225ｇ ￥3,220（税抜）￥3,542（税込）

300ｇ ￥4,200（税抜）￥4,620（税込）

450ｇ ￥6,280（税抜）￥6,908（税込）

675ｇ ￥8,900（税抜）￥9,790（税込）

プレミアムリブロースプレミアムリブロース
ステーキステーキ

150ｇ ￥2,400（税抜）￥2,640（税込）
225ｇ ￥3,490（税抜）￥3,839（税込）

300ｇ ￥4,500（税抜）￥4,950（税込）

450ｇ ￥6,800（税抜）￥7,480（税込）

675ｇ ￥10,125（税抜）￥11,138（税込）

プレミアム
酒場ステーキ

140ｇ ￥�1,650（税抜）￥1,815（税込）
200ｇ
300ｇ

600ｇ
750ｇ
1000ｇ

￥2,320
￥3,450

￥6,800
￥8,400
￥11,050

（税抜）

（税抜）

（税抜）

（税抜）

（税抜）

￥2,552（税込）

￥3,795（税込）

￥7,480（税込）

￥9,240（税込）

￥12,155（税込）

希�!!�⼿��なお⾁です!!
�別な柔らかさ旨味を兼ね�えた

カットステーキ 希�!!�⼿��!!�別な⾹りと
脂�に旨味を兼ね�えたステーキ

180ｇ

300ｇ

450ｇ

600ｇ

1000ｇ

￥�2,180
￥2,980

￥3,980
￥6,580

（税抜）

（税抜）

（税抜）

（税抜）

￥2,398（税込）

￥3,278（税込）

￥4,378（税込）

￥7,238（税込）

普通なま よく焼 超よく焼少し
よく焼少しなまマジなま

��
品品

450ｇ ￥�5,150（税抜）￥5,665（税込）

500ｇ ＋5
0ｇ

 

＋3
0ｇ

 

＋30ｇ
 

＋6
0ｇ

 

ステーキに��のバターステーキに��のバターカルピスバターカルピスバター
カルピスバターにかえる場合はカルピスバターにかえる場合は

  
ステーキの価格にステーキの価格に＋110円＋110円（税込）（税込）￥200（税抜）￥220（税込）

⽶国�⽶国�⽶国�
�成期間�成期間�成期間40⽇�上!!40⽇�上!!40⽇�上!!

�荷�荷�荷
待ち待ち待ち



￥�1,980（税抜）￥2,178（税込）

アルコールアルコール
⽣ビール

アサヒスーパードライ￥455
￥500（税込）

※焼酎・ハイボールの濃いめは220円（税込）となります

whiskey

枝��⾖￥420
もつ煮込み
⽜すじ煮込み

⽢⼝・中⾟⼝・⾟⼝
★⾟さをお選びください

ソフトドリンクソフトドリンク

￥418（税込）

￥2,980
￥3,880
￥4,780

（税抜）

（税抜）

（税抜）

￥3,278（税込）

￥4,268（税込）

￥5,258（税込）

グラス⽣
中ジョッキ
⼤ジョッキ

￥300（税抜）￥330（税込）
￥455（税抜）￥500（税込）
￥709（税抜）￥780（税込）

瓶ビール
サッポロ⿊ラベル￥455（税抜）

￥500（税込）

（税抜）

ミステリーステーキミステリーステーキ
なんの⽜⾁が�っているかはお�しみ!!
上�＆プレミアムリブロースステーキ

プレミアム�ロースステーキいずれか

￥��980（税抜）￥1,078（税込）
￥�1,580（税抜）￥1,738（税込）

150ｇ

225ｇ

300ｇ

450ｇ

600ｇ
800ｇ

￥5,980（税抜）￥6,578（税込）1000ｇ

￥6,880（税抜）￥7,568（税込）1200ｇ

ステーキカレーステーキカレー

カレーソースには
タマネギがはいってます

￥1,480（税抜）￥1,628（税込）
追加ルゥーのみ￥350（税抜）￥385（税込）

酒場サラダ￥980（税抜）￥1,078（税込）

￥280（税抜）￥308（税込）ミニ
￥380（税抜）￥418（税込）1.5⼈⽤
￥580（税抜）￥638（税込）3⼈⽤
￥680（税抜）￥748（税込）4⼈⽤

クレソンサラダ￥880（税抜）￥968（税込）

コールスロー￥180（税抜）￥198（税込）

（税抜）￥462（税込）

塩だれキャベツ ￥500（税抜）￥550（税込）

⾟⼝チョリソー ￥780（税抜）￥858（税込）

ハッシュドポテト￥500（税抜）￥550（税込）

エリンギバター ￥500（税抜）￥550（税込）

焼きクレソン ￥880（税抜）￥968（税込）
コーンバター ￥500（税抜）￥550（税込）
コーンバタージャンボ￥980（税抜）￥1,078（税込）
モツ焼 ￥480（税抜）￥528（税込）

￥1,180（税抜）￥1,298（税込）
￥1,580（税抜）￥1,738（税込）

おつまみおつまみ

グリーンサラダ

芋・⻨焼酎￥380（税抜）￥418（税込）
（ロック・⽔割り・お湯・ソーダ）

レモンサワー/ピンクグレープフルーツサワー

各￥420（税抜）￥462（税込）

ガリガリ君サワー ￥490（税抜）￥539（税込）

緑茶ハイ/ウーロンハイ/⾓ハイボール

⾓ジャンボハイボール￥680（税抜）￥748（税込）

⾟⼝本醸造1合 ￥450（税抜）￥495（税込）

冷酒　⼋海⼭ ￥880（税抜）￥968（税込）

梅酒（ロック・ソーダ） ￥480（税抜）￥528（税込）

グラスワイン⾚・⽩ ￥450（税抜）￥495（税込）

ボトルボトル
⼆階堂�⻨
⿊霧島�芋
各￥980（税抜）

￥1,078（税込）

サントリー⾓瓶
￥1,480

￥1,628（税込）

ロックアイス
￥480（税抜）￥528（税込）

炭酸⽔
￥250（税抜）￥275（税込）

サントリー⾓Ｓ ￥420（税抜）￥462（税込）
サントリー⾓Ｗ ￥650（税抜）￥715（税込）

ジャックダニエルＳ ￥480（税抜）￥528（税込）
ジャックダニエルＷ ￥720（税抜）￥792（税込）

ノンアルコールドリンクノンアルコールドリンク
アサヒドライゼロ/麒麟　零壱 ￥300（税抜） ￥330（税込）

ハイボールテイスト・カシスオレンジテイスト・シャルド

ネスパークリングテイスト・地中海レモン・巨峰サワー各￥380（税抜）

コカ･コーラ/オレンジジュース/ウーロン茶/

ジンジャーエール⽢⼝・⾟⼝/富⼠⼭炭酸⽔

 各￥350（税抜）￥385（税込）

デザートデザート

ご当地さいだー[ゆず・桃・ぶどう・シャインマスカット]

⿊烏⿓茶　アイスティー　アイスコーヒー　
 

各￥380 ￥418（税込）（税抜）

⻘い富⼠⼭クリームソーダ
 

￥550 ￥418（税込）（税抜）

⻘い富⼠⼭クリームソーダバニラ付
 ￥680 ￥748（税込）（税抜）

バニラアイス　

信⽞バニラアイス

ガリガリ君ソーダ

￥380 ￥418（税込）（税抜）

￥450（税抜）￥495（税込）
￥450（税抜）￥495（税込）

自
家
製

 ￥100 （税抜）￥110（税込）

￥450 ￥495（税込）（税抜）

じっくりと赤味噌・西京味噌
八丁味噌を使い時間をかけて仕上げました！！

豚もつ煮込み　1㎏　1,100円（税込）

新鮮なステーキ肉のすじ肉を特製の醤油
タレで時間をかけ、トロトロにしあげました！！
牛すじ煮込み　1㎏　1,100円（税込）

冷凍
です

冷凍
です

LINE友達

登録おねがいします★

⼩
中
⼤


